
UCHWAŁA NR 684/VII/41/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
21 października 2015r. w sprawie gromadzenia dochodów przez samorządowe jednostki oświatowe 

funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wyodrębnionym rachunku bankowym oraz 
przeznaczenia tych dochodów

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolty 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia załącznik do Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
21 października 2015r. w sprawie gromadzenia dochodów przez samorządowe jednostki oświatowe 
funkcjonujace jako jednostki budżetowe na wyodrębnionym rachunku bankowym oraz przeznaczenia 
tych dochodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin- Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 96DFD2E2-9144-4AE5-B846-189A9D73A5AC. Uchwalony Strona 1



        Załącznik do Uchwały Nr 684/VII/41/2017 

       Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych, które mają utworzony wyodrębniony rachunek 

bankowy 

 

Lp. Wyszczególnienie jednostki 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. 

Wojewódzka 12, 05-510 Konstancin-Jeziorna 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Żeromskiego, ul. Żeromskiego 

15, 05-510 Konstancin-Jeziorna 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Bielawska 

57, 05-520 Konstancin-Jeziorna 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów 

„Krawiec” i NSZ „Mączyński”, ul. Szkolna 7, 05-520 Konstancin-

Jeziorna 

5. Gminne Przedszkole Nr 1 „Zielony Zakątek”, ul. Oborska 2, 05-510 

Konstancin-Jeziorna 

6. Tęczowe Przedszkole Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Jaworskiego 3, 

05-520 Konstancin-Jeziorna 

7. Gminne Przedszkole Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi „Leśna 

Chatka”, ul. Warecka 6, 05-510 Konstancin-Jeziorna 

8. Gminne Przedszkole Nr 5 „Kolorowe Kredki” w Oborach, Obory 5, 

05-520 Konstancin-Jeziorna 

 

Id: 96DFD2E2-9144-4AE5-B846-189A9D73A5AC. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 684/VII/ 41/2017 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 20 grudnia
2017r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 października 2015r. w sprawie gromadzenia dochodów przez samorządowe jednostki
oświatowe funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wyodrębnionym rachunku bankowym

oraz przeznaczenia tych dochodów

Podstawą prawną utworzenia przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, wyodrębnionych rachunków
bankowych oraz przeznaczenia tych dochodów jest art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077). Z uwagi na zmianę systemu
oświatowego od 1 wrzesnia br., zachodzi konieczność zmiany wykazu jednostek oświatowych
funkcjonujących jako jednostki budżetowe ma wyodrębnionym rachunku bankowym ze względu na
zmianę nazewnictwa tych jednostek. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 21 października 2015r. nie ulegają zmianie.

Id: 96DFD2E2-9144-4AE5-B846-189A9D73A5AC. Uchwalony Strona 1




